

Misyjni studenci na zjazd!

W minionym roku akademicki ruch misyjny obchodził 90-lecie, natomiast w tym roku przypada 20-lecie Wydziału Teologicznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza. Inspiracją do zorganizowania tegorocznego spotkania studentów zaangażowanych w sprawy misji jest Międzynarodowy Zjazd Misyjny, który odbył się w 1927 roku w Poznaniu.

Komisja ds. Misji Konferencji Episkopatu Polski, Akademickie Koło Misjologiczne im. dr Wandy Błęńskiej (AKM), Kleryckie Koło Misyjne oraz Wydział Teologiczny UAM organizują **symposium „Akademicki ruch misyjny. Wczoraj – dziś – jutro”**, które odbędzie się w dniach **10-11 maja 2018 r.** w Poznaniu.

Po raz pierwszy w historii wszystkie środowiska misyjne skupiające studentów w Polsce, w tym kleryckie koła misyjne, mają okazję do osobistego poznania się oraz wymienienia doświadczeń z prowadzonej działalności misyjnej.

Panel „Wczoraj” przybliży m.in. historię Akademickiego Ruchu Misyjnego w Polsce. Przed II wojną światową naukowe koła misyjne funkcjonowały na każdym uniwersytecie, obecnie działają dwa, w Poznaniu i Warszawie. W **panelu „Dziś”** środowiska misyjne studenckie zaprezentują swoją działalność. Natomiast w **panelu eksperckim „Jutro”** poruszona zostanie tematyka roli oraz wyzwań stojących przed akademickimi środowiskami misyjnymi.

Swoją obecność potwierdzili **znamienici goście**, a wśród nich bp Damian Bryl, o. prof. dr hab. Wojciech Kluj OMI, ks. dr Kazimierz Szymczycha SVD z KEP, ks. dr hab. Franciszek Jabłoński, s. Elżbieta Sołtysik SSPC.

Program symposium przewiduje również **program kulturalny**, koncert Julia i Grzegorz Kopala – „Ślady Afryki” oraz wieczorny spacer po Starym Mieście. Będzie okazja do **wspólnej modlitwy** podczas Eucharystii oraz nieszpórów.

Udział w dwudniowym symposium jest **bezpłatny**, jedynie opłata za nocleg dla chętnych wynosi 30 zł. Należy dokonać rejestracji poprzez formularz internetowy. Wszystkie informacje, w tym formularz oraz link do wydarzenia na Facebooku, zawarte są na stronie internetowej **www.misja.info**.